
 
 
 

Ξάνθη 29/03/2018 

Α.Π. 6932 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θέμα: Αποτελέσματα αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου  

 

Λαμβάνοντας υπόψη το με Αριθμ. Πρωτ. 6009/20.3.18 πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων της 

Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 3139/2018, στο πλαίσιο του έργου με τίτλο 

«ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΜΣ "ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ"» (ΚΕ60052) και 

Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Σχοινά Χρήστο, Καθηγητή του Τμήματος ΗΜ&ΜΥ του Δ.Π.Θ. σας 

παραθέτω το πρακτικό αξιολόγησης 

Το πρακτικό κοινοποιείται με την ανάρτησή του στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του 

ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (http://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/) 

Σας δηλώνω ότι κατά τη διαδικασία επιλογής ακολουθήθηκαν οι αρχές της μη διάκρισης, της ίσης 

μεταχείρισης, της ισότητας των δύο φύλων και η απουσία σύγκρουσης συμφερόντων. 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 

Καθηγητής Παντελεήμων Μπότσαρης 

Αναπλ. Πρύτανη Δ.Π.Θ. 

 

Συνημμένα: 1. Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων 

http://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/
ΑΔΑ: ΩΙ7146ΨΖΥ1-0Χ2



Χρήστος Ι. Σχοινάς, Καθηγητής  

Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχ.& Μηχ. Υπολογιστών  

Πανεπιστημιούπολη – Κιμμέρια, 67100 Ξάνθη 

http://utopia.duth.gr/~cschinas/ 

Τηλ.   25410  79763 

Γραμ.  25410  79762 

Fax    25410  79764 

cschinas@ee.duth.gr 

 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ» 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

«ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ» 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 ΔΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ - ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 «ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ» 

 

Ξάνθη, 20-03-2018 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
 

Η Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων για υποβολή πρότασης προς σύναψη μίας 

σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για την εκτέλεση του έργου με τίτλο 

«Δράσεις για τη βελτίωση της λειτουργίας του ΔΠΜΣ ‘ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ’ και την αναπτυξιακή προοπτική του / Κ.Ε. 60052» με 

Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Χρήστο Σχοινά, Καθηγητή του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Δ.Π.Θ. που χρηματοδοτείται από ιδιώτες, 

αποτελούμενη από τους:  

1. Καθηγ. κ. Χρ. Σχοινά (με αναπληρωματικό μέλος τον Καθηγ. κ. Ι. Μπούταλη)  

2. Καθηγ. κ. Α. Πρωτοπαπά (με αναπληρωματικό μέλος τον Καθγ. κ. Β. Παπαδόπουλο) 

3. Αν. Καθ. κ. Β. Μπαλόπουλο (με αναπληρωματικό μέλος τον Επίκ. Καθηγ. κ. Ι. Δόκα) 

συνήλθε, σήμερα 20-03-2018, στο γραφείο του κ. Χρ. Σχοινά (Γραφ. 0.03, Κτίριο Β΄, 

ΤΗΜΜΥ, ΔΠΘ, Πανεπιστημιούπολη-Κιμμέρια, Ξάνθη) προκειμένου να εξετάσει τις 

υποψηφιότητες για την υπό πλήρωση ανωτέρω θέση.  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ξεκίνησε η συνεδρίαση.  

Για την πρόσκληση υποβλήθηκε μία πρόταση από την κ. Σταυρούλα Μαμάρα.  

mailto:cschinas@ee.duth.gr
ΑΔΑ: ΩΙ7146ΨΖΥ1-0Χ2



Χρήστος Ι. Σχοινάς, Καθηγητής  

Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχ.& Μηχ. Υπολογιστών  

Πανεπιστημιούπολη – Κιμμέρια, 67100 Ξάνθη 

http://utopia.duth.gr/~cschinas/ 

Τηλ.   25410  79763 

Γραμ.  25410  79762 

Fax    25410  79764 

cschinas@ee.duth.gr 

 

Ο φάκελος της εν λόγω υποψηφίας εξετάστηκε ενδελεχώς και διαπιστώθηκε ότι πληροί 

τα απαραίτητα προσόντα της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με Α.Π. 3139/2018, 

σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α Προσόν ΜΑΜΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

1 Πτυχίο ΑΕΙ ΝΑΙ 

2 Προϋπηρεσία σε ερευνητικά έργα. ΝΑΙ 

3 Αποδεδειγμένη εμπειρία σε μετάφραση εγγράφων/εκπαιδευτικού 

υλικού από την Αγγλική στην Ελληνική και αντιστρόφως. 

ΝΑΙ 

4 Πιστοποιημένη άριστη γνώση τουλάχιστον μιας ξένης γλώσσας 

(Αγγλικά, Γερμανικά ή Γαλλικά) 

ΝΑΙ 

5 Γνώσεις Η/Υ. ΝΑΙ 

6 Συστατικές Επιστολές ΝΑΙ 

Κατόπιν τούτων, η Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων αποφασίζει να εισηγηθεί τη 

σύναψη σύμβασης με την κ. Σταυρούλα Μαμάρα.  

Επιπλέον δηλώνεται ότι κατά τη διαδικασία επιλογής ακολουθήθηκαν οι αρχές της μη 

διάκρισης, της ίσης μεταχείρισης, της ισότητας των δύο φύλων και η απουσία 

σύγκρουσης συμφερόντων.  

 

Η Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων, 

 

Καθηγ. κ. Χρ. Σχοινάς   

 

Καθηγ. κ. Α. Πρωτοπαπάς  

 

Αν. Καθ. κ. Β. Μπαλόπουλος  

mailto:cschinas@ee.duth.gr
ΑΔΑ: ΩΙ7146ΨΖΥ1-0Χ2


		2018-03-29T10:56:03+0300
	Athens




